
                                         

Podłogi doskonałe  

Baltic Wood S.A. jest jednym z wiodących producentów trójwarstwowego parkietu 

panelowego wykonanego z europejskich, amerykańskich i egzotycznych gatunków 

drewna.  

• Inspirująca gra kolorów  

• E-produkty  

Baltic Wood S.A. jest nowoczesną firmą, która stawia głównie na jakość stosowanych 

technologii oraz dbałość o ekologiczny i przyjazny środowisku proces produkcji, co 

potwierdzają międzynarodowe certyfikaty ISO 9001:2000, FSC, CE, Real Wood.  

Kolekcja podłóg szczotkowanych - Boutique Collection  

Boutique Collection to nowoczesna kolekcja podłóg szczotkowanych przeznaczonych dla 

miłośników najnowszych trendów, ceniących piękno i elegancję.  

NajwyŜszej klasy trójwarstwowe podłogi drewniane Baltic Wood zostały poddane procesowi 

szczotkowania wierzchniej warstwy drewna oraz wybierania z niej najbardziej miękkich 

części słojów rocznych. Proces szczotkowania wydobywa naturalną strukturę drewna, która 

jest nie tylko widoczna, ale teŜ wyczuwalna w dotyku.  

Kolekcja wykonana jest z dwóch, szlachetnych gatunków drewna – dębu i jesionu. 

Proponujemy sześć wyjątkowych produktów, dostępnych w wersji – deska lub klepka, 

wykończonych lakierem matowym. 

Podłogi z kolekcji Boutique Collection doskonale prezentują się zarówno w stylowych, 

tradycyjnych jak i nowoczesnych, awangardowych wnętrzach.  

Boutique Collection  

Pure  

• Dąb Pure (deska) – tradycyjna podłoga dębowa o Ŝywej palecie odcieni brązu, dzięki 

procesowi szczotkowania uwypukliliśmy piękną, naturalną strukturę drewna.  

• Dąb Cocoa Pure (deska) – podłoga o nasyconej, czekoladowej barwie z ciekawie 

wyeksponowanym na powierzchni rysunkiem słoi drewna.  

Cream  

• Dąb Cream (deska) – podłoga, dodatkowo wzbogacona kremowymi tonacjami, 

uzyskanymi poprzez zastosowanie białej bejcy, stanowi interesującą propozycje dla 

kochających klasykę z nutką ekstrawagancji.  

• Dąb Cream (klepka) – tradycyjna dębowa podłoga, która dzięki procesowi 

szczotkowania oraz zastosowaniu białej bejcy stanowi ciekawe rozwiązanie zarówno 

dla duŜych, jak i niewielkich pomieszczeń.  

• Dąb Cocoa Cream (deska) – dzięki zabiegom opalania, szczotkowania i bejcowania 

uzyskaliśmy podłogę, która stanowi sedno elegancji i szyku.  



• Jesion Cream (klepka) – subtelny klimat podłogi wzbogaciliśmy kremową tonacją 

uzyskaną poprzez zastosowanie białej bejcy, która łagodnie wniknęła w rowki 

powierzchni powstałe podczas procesu szczotkowania. 

 

Dąb Cocoa Cream  

 

Jesion Cream  

 

Dąb Cocoa Pure  

Dąb Harmony - siła dębu, harmonia natury  

Dąb Harmony jest harmonijną kompozycją sortów Classic i Natur, wyróŜnia się barwą 

Ŝółtobrązową z wyraźnie zaznaczoną strukturą, charakterystycznym dla dęba drewnem bielu 

(zdrowym, do 15% szerokości lamelki) oraz sękami (zdrowymi, zrośniętymi: o średnicy do 

8mm; niezdrowymi, wypełnionymi szpachlówką: o średnicy do 4mm). 

Ponadto podłoga odznacza się umiarkowaną zmiennością odcieni oraz niewielką zmiennością 

koloru pod wpływem promieni UV. Dzięki powyŜszym cechom oraz niezwykłej twardości i 

siedmiokrotnemu pokryciu lakierem UV dąb jest wyjątkowo odporny na warunki 

uŜytkowania, w tym ścieranie czy zarysowania. Szczególnie polecany do miejsc intensywnie 

eksploatowanych typu salon, pokój dzienny, kuchnia, hol jak równieŜ do pomieszczeń 

uŜyteczności publicznej. 



 

Dąb Harmony  

 

Dąb Desk Rustic  

Piękno tkwi w szczegółach  

Oferta Baltic Wood S.A. została poszerzona o deskę z fazą, jest ona dostępna dla 4 gatunków 

drewna w 4 sortach, dla produktów w nowoczesnym systemie łączenia Baltic Loc.  

Dzięki zastosowaniu fazy o wymiarach: szerokość 2mm x głębokość 1mm stanowi ona 

wyjątkowe połączenie nowoczesnej trójwarstwowej deski z wyglądem deski tradycyjnej. 

Powierzchnia fazy została dokładnie pokryta lakierem, dzięki czemu podłoga jest dobrze 

chroniona nawet podczas intensywnego uŜytkowania. 

Podłogi z fazą dostępne we wzorze pełnej deski, podkreślają piękno klasycznych i 

rustykalnych wnętrz, jak równieŜ nowoczesnych apartamentów - faza jeszcze bardziej 

uwydatnia fakt, Ŝe podłoga została wykonana z naturalnego drewna. 

 


